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 لاپید: توافق برای 
آزادی اسرا مهم تر از 

حمله به رفح است
یائیر لاپید، رئیس اپوزیسیون 
رژیم صهیونیستی امضای قرارداد 
با مقاومت و بازگرداندن اسرا را 
مهم تر از عملیات نظامی در رفح 
دانست. به گزارش رسانه های 
رژیم صهیونیستی، لاپید پیش 
نتانیاهو«  »بنیامین  ین  ا ز  ا
نخست وزیر رژیم صهیونیستی 
را مسئول تصمیم دولت امریکا 
برای تعلیق ارسال کمک های 
تسلیحاتی  به اراضی اشغالی 
دانسته بود. در این رابطه »جو 
بایدن« رئیس جمهور امریکا 
تأکید کرد، در صورتی که ارتش 
رژیم صهیونیستی به رفح در 
جنوب نوار غزه حمله کند، 
امریکا کمک های تسلیحاتی خود 
را به این رژیم متوقف خواهد 
کرد. وی در ادامه نیز گفت: 
کابینه نتانیاهو گفت وگوها را 
به فضای عمومی کشاند، اگر 
این مسأله شکست بخورد و در 
زمان جنگ به یک اختلاف نظر 
عمومی تبدیل شود، مسئولیت 
کامل آن با کابینه )نتانیاهو( 

. ست ا
 

امضای نمایندگان 
 عراقی برای اخراج 

سفیر امریکا
یک منبع در پارلمان عراق از 
جمع آوری امضا از بیش از ۶۰ 
عضو این پارلمان برای اخراج 
یا جایگزینی سفیر امریکا در این 
کشور خبر داد. »حسن سالم« 
نماینده فراکسیون »الصادقون« 
در پارلمان عراق در گفت وگو 
با خبرگزاری »المعلومه« این 
کشور با اشاره به اینکه از حضور 
سفیر امریکا در عراق استقبال 
نمی شود، گفت: مداخله های 
رومانوسکی از عرف دیپلماتیک 
فراتر رفته و به سطح مداخله 
در ارزش ها و عرف جامعه عراق 
رسیده است. حسن سالم تعهد 
داد که جایگزینی سفیر امریکا 
در چهارچوب حفاظت از کشور 
در برابر مداخله های فاحش 
امریکا در امور داخلی عراق 

انجام می شود.
 

گام بزرگ ایرلند برای 
تشکیل کشور فلسطین

وزیر خارجه ایرلند از تصمیم 
قطعی کشورش برای به رسمیت  
شناختن فلسطین تا آخر ماه 
مه خبر داد. به گزارش ایسنا، 
مایکل مارتین بدون اشاره به 
مصاحبه ای  در  دقیق  تاریخ 
رادیویی گفت: ایرلند »قطعاً« 
کشور فلسطین را قبل از پایان 
ماه مه به رسمیت خواهد 
شناخت. در ماه مارس، رهبران 
اسپانیا، ایرلند، اسلوونی و مالت 
در بیانیه ای مشترک اعلام کردند 
آماده به رسمیت  شناختن کشور 
فلسطین هستند. هفته گذشته 
نیز جوزپ بورل، دیپلمات ارشد 
اتحادیه اروپا گفت که اسپانیا، 
ایرلند و اسلوونی قصد دارند در 
۲۱ ماه مه کشور فلسطین را به 
رسمیت بشناسند و سایر کشورها 
نیز می توانند از آن پیروی کنند.

 

سیاستگذاری سوئیس 
برای صادرات تسلیحات

مقامات سوئیس در حال بحث 
در مورد لغو ممنوعیت صادرات 
تسلیحات به کشورهای در حال 
اوکراین  به استثنای  جنگ، 
هستند. به گزارش بلومبرگ، 
ند  ا می تو ئیس  سو لت  و د
محدودیت های صادراتی را در 
»شرایط استثنایی« برای مدتی 
محدود، در صورتی  که این امر 
با »منافع سیاست خارجی یا 
امنیت ملی« مطابقت داشته 
باشد، لغو کند. این به سوئیس 
صنعت  از  تا  می کند  کمک 
تسلیحات حمایت کند که 
نقش کلیدی در بازدارندگی ایفا 
می کند. سوئیس همچنین قصد 
دارد ممنوعیت ارسال سلاح به 
اوکراین را حفظ کند. پیش  از 
این وزارت امور خارجه سوئیس 
اعلام کرده بود بی طرفی این 
کشور فقط جنبه نظامی دارد 
و مانع از محکوم کردن روسیه 
در جریان درگیری در اوکراین 

نمی شود.

تحولات میدانی در غزه
در حالی رژیم صهیونیستی اخیراً عملیاتی را در شهر رفح واقع در 
جنوبی ترین نقطه غزه که پناهگاه ۱.۵ میلیون فلسطینی آواره است، 
آغاز کرده که نبرد سنگینی هم در جبالیا در حال وقوع است و پیرو 
آن، گردان های القسام از عملیاتی ترکیبی علیه نیروها و خودروهای 
رژیم صهیونیستی در اردوگاه »جبالیا« در شمال غزه و کشته شدن 
دست کم ۱۲ سرباز صهیونیست در این عملیات خبر داد. این گردان ها 
و گردان های القدس )شاخه نظامی جنبش جهاد اسلامی فلسطین( 
هم دیروز چهارشنبه شهرک »سدیروت« را با دو موشک هدف قرار 
دادند. طی روزهای اخیر نیروهای مقاومت حملات کوبنده ای علیه 
صهیونیست ها در غزه انجام داده اند. گردان های عزالدین القسام 
روز سه شنبه اعلام کرد هفت سرباز صهیونیست را از فاصله صفر در 

جبالیا به هلاکت رسانده اند.
همزمان اشغالگرانی که به شرق رفح حمله کردند، یک منطقه بزرگ 
در محله السلام را منفجر کرده و تعداد زیادی از خانه های مسکونی 
را تخریب کردند. در نتیجه حمله پهپادهای ارتش دشمن به نزدیکی 
ورودی صلاح الدین در جنوب رفح، پیکرهای ۲ شهید به بیمارستان 
تخصصی »الکویت« منتقل شدند. جنگنده های رژیم اشغالگر در 
اردوگاه »یبنا« یک خانه و در منطقه »خربه العدس« نیز یک خانه دیگر 
را بمباران کردند. این جنگنده ها حمله هوایی را در نزدیکی چادرهای 

آوارگان در غرب خان یونس انجام دادند.
طبق اعلام دولت غزه، بیمارستان اروپایی به دلیل کمبود سوخت 
دیروز چهارشنبه به شکل کامل تعطیل شد. منابع پزشکی سحرگاه 
چهارشنبه اعلام کردند که ژنراتورهای برق در بیمارستان اروپایی 
غزه در شهر خان یونس در جنوب نوار غزه از کار افتادند. این منابع 
توضیح دادند که ژنراتورهای برق در بیمارستان اروپایی غزه، یکی 
از معدود بیمارستان های باقی مانده فعال در نوار غزه، به دلیل 
تمام شدن سوخت، از کار افتاده و جان صدها مجروح و بیمار در 

داخل و داخل آن را تهدید می کند.

خبر 
پلاس

دورنما

هاکان فیدان، وزیرخارجه 
ترکیه در دیداری با همتای 
استرالیایی خود، در جدیدترین 
واکنش کشورش نسبت به 
جنایات ارتش صهیونیستی در 
غزه، اعلام کرده، اسرائیل با 
شیوه ای که در پیش گرفته، 
صلح منطقه ای را به خطر 
انداخته است. وی همچنین 
تأکید کرده، تل آویو تبدیل به 
رژیمی تنها و منزوی در منطقه 

شده است.

حریت دیلی نیوز
ترکیه

در حالی که انتقادهای زیادی 
برای  عربی  کشورهای  به 
انفعال در قبال مسأله غزه وارد 
می شود، دبیرکل اتحادیه عرب 
از اعضای این اتحادیه خواست 
رژیم  توقف جنایات  برای 
صهیونیستی موضعی واحد 
اتخاذ کنند. وی تأکید کرد: هر 
اقدامی در این خصوص، چه 
عربی و چه بین المللی یک 
ضرورت است. این نشست در 
حالی برگزار شد که مذاکرات 
حماس و تل آویو به بن بست 

خورده است.

نشنال
امارات

ر  د نگلیس  ا پلیس  ئیس  ر
اذعان  بی سابقه  فی  اعترا
داشته، پلیس این کشور دیگر 
قادر به مبارزه با خلافکارانی 
که با استفاده از سلاح سرد به 
مردم حمله می کنند، نیست 
و برای رسیدگی به این مسأله 
زیرا  نیازمند کمک است. 
جنایتکاران روز به روز بیشتر 
از قبل از رسانه های اجتماعی 
برای خرید و فروش سلاح 

استفاده می کنند.

ایندیپندنت
بریتانیا

دریایی امریکا، انگلیس و اروپا در دریای 
سرخ، خلیج عدن و اقیانوس هند است. 
براساس گزارش منابع کشتیرانی یمنی، 
یگان دریایی امریکا تلاش کرد با حملات 
نیروهای صنعا در خلیج عدن ظرف ۴۸ 
ساعت گذشته مقابله کند، اما نتوانست 
تعدادی از پهپادها و موشک های بالستیکی 
را که ارتش یمن علیه اهداف استراتژیک 
نزدیکی جزیره سقطری واقع در  در 
اقیانوس هند شلیک کرد، رهگیری کند. 
منابعی در جزیره سقطری هم اعلام کردند 
صدای انفجارها در مقابل جزیره »سمحه« 
شنیده شد و این انفجارها احتمالاً مربوط 

به درگیری دریایی بوده است.
پیش از این رسانه های امریکایی از 
عقب نشینی ناوشکن »یو اس اس کارنی« 
که وظیفه حفظ امنیت کشتی ها را در 
جنوب دریای سرخ برعهده داشت، 
خبر داده بودند. ارتش امریکا دلایل 
عقب نشینی این ناوشکن را اعلام نکرد. 
این ناوشکن تنها چند ماه است که در 
دریای سرخ مستقر شده است. نیروهای 
امریکایی در بیانیه ای اعلام کرده بودند 
که درگیری های جدیدی بین ساعت ۳ 
تا ۶ عصر دوشنبه رخ داد و این حملات 
مکرر به وسیله پهپادها و موشک های 
بالستیک علیه کشتی ها و ناوهای ائتلاف 
امریکا بود. امریکا مدعی شد که طی سه 
حمله پیاپی در چند ساعت دو پهپاد و 

یک موشک بالستیک را رهگیری کرد.
بیانیه نیروهای امریکایی تأکید کرد که 
این حملات تلفاتی در میان نیروهای 
ائتلاف نداشته است. به نظر می رسد 
این حملات ناوشکن یواس اس کارنی 
را هدف قرار داد. این دومین ناوشکن 

امریکایی است که از زمان اعلام آغاز 
تجاوز امریکا علیه یمن در ژانویه از دریای 
سرخ عقب نشینی می کند. پیش از آن 
ناو هواپیمابر یو اس اس آیزنهاور از دریای 

سرخ عقب نشینی کرده بود.
اول ماه جاری میلادی )۱۲ اردیبهشت( 
نیز شبکه هلندی NOS با اشاره به حمله 
ارتش یمن به کشتی کانتینری در شمال 
اقیانوس هند، به پیشرفت نیروهای یمنی 
در حمله به اهداف دوردست اشاره کرد. 
ارتش یمن، ۲۶ آوریل )هفتم اردیبهشت( 
کشتی موسوم به »ام اس سی اورین«  
)MSC Orion(را با پرچم پرتغال در فاصله 
۶۰۰ کیلومتری از سواحل یمن و در شمال 
 غرب اقیانوس هند هدف قرار داد. گفته 
می شود که این کشتی با یک شرکت 
کشتیرانی بریتانیایی متعلق به یک تاجر 
صهیونیست مرتبط است. به دنبال این 
حمله شبکه هلندی NOS در وبگاه خود 
تحلیل کرد که به نظر می رسد ارتش یمن 
اکنون سلاح هایی دارد که با آن می تواند 

به اهدافی در اقیانوس هند حمله کند.
افزون بر آن روزنامه تلگراف هم تحلیل 
کرد که ناتوانی امریکا در توقف حملات 
انصارالله یمن به کشتی های مرتبط 
با رژیم صهیونیستی در دریای سرخ، 
سندی دیگری برای اثبات شکست 
سیاست های واشنگتن بوده و نشان 
می دهد امریکا باید قدرت خود و رقبایش 
را با واقع بینی بیشتری ارزیابی کند. این 
روزنامه انگلیسی در گزارشی به شرح 
ناتوانی امریکا در مقابله با حملات ارتش 
یمن پرداخت و این را نشانه ای از شکست 
سیاست های اشتباه واشنگتن در قبال 

دیگر کشورهای جهان دانست.

انصارالله هشدار داد، اگر صهیونیست ها به رفح حمله کنند، 
خ می بارد آتش بر دریای سر

ناو امریکایی شکار شیران یمنی

 
در طول ۸ ماهی که از آغاز کشتار و 
جنایت رژیم صهیونیستی در باریکه غزه 
می گذرد، انصارالله یمن قدرت عمل و 
توان تأثیرگذاری خود بر معادلات منطقه 
را ثابت کرده است. با این حال طی 
روزهای اخیر سطح دیگری از بازیگری 
غیرقابل انکار یمن به نمایش گذاشته 
شد؛ آنجا که جمعه گذشته و به رغم تمام 
حملات امریکا و بریتانیا، ارتش یمن آغاز 
مرحله چهارم عملیات خود را در پاسخ 
به ادامه تجاوز رژیم صهیونیستی به 
غزه اعلام کرد و یحیی سریع، سخنگوی 
نیروهای مسلح یمن در بیانیه ای عنوان 
داشت: »ما تحولات نبرد نوار غزه و ادامه 
تجاوزات رژیم صهیونیستی و امریکا و 
مقدمه چینی آنها برای انجام عملیات 
نظامی در رفح و همچنین پیشنهادات 
ارائه شده به مقاومت را که دشمن 
می خواهد از طریق آن پرونده اسرا را از 
دست مقاومت بدون توقف دائم جنگ 

بگیرد، پیگیری می کنیم.«
سخنگوی نیروهای مسلح یمن در تشریح 
مرحله چهارم عملیات افزود که »در 
راستای اجرای دستورات عبدالملک 
الحوثی و حمایت از مظلومیت مردم 
درخواست های  اجابت  و  فلسطین 
مقاومت و در سایه لجاجت دشمن 
اسرائیلی و امریکایی مرحله چهارم عملیات 
خود را به این شرح آغاز می کنیم: هدف 
قرار دادن تمام کشتی هایی که ممنوعیت 
کشتیرانی اسرائیل را نقض کنند و به 

سمت بنادر اراضی اشغالی در دریای 
مدیترانه بروند و از ساعت اعلام این 
بیانیه این مسأله اجرایی می شود.« 
یحیی سریع همچنین هشدار داد »در 
صورتی که دشمن صهیونیستی بخواهد 
عملیاتی علیه رفح انجام دهد، نیروهای 
مسلح یمن تحریم های جامعی را علیه 
تمام کشتی هایی که هرگونه ارتباطی با 
ارسال تجهیزات برای اسرائیل یا ورود به 
بنادرش داشته باشند از هر تابعیتی که 
باشند، اعمال می کنیم و تمام کشتی های 
این شرکت ها از عبور از منطقه عملیات 
نیروهای مسلح یمن صرف نظر از اینکه 
مقصدشان کجا باشد، منع خواهند شد.«

به دنبال این بیانیه، روز سه شنبه جاری 
نیز سخنگوی نیروهای مسلح یمن 
مجدداً ضمن تأیید و تأکید بر آغاز مرحله 
چهارم تشدید تنش علیه رژیم اشغالگر 
صهیونیستی، اعلام کرد که طی چند روز 
آینده نیروهای مسلح یمن عملیات های 
بزرگی انجام خواهند داد. یحیی سریع 
همچنین خبر داد که در روزهای آینده 
که  کشتی هایی  از  تازه ای  جزئیات 
ممنوعیت اعمال شده از سوی یمن را 
نقض کردند و کشتی هایی که از طریق 
دریای مدیترانه به سمت بنادر واقع در 
اراضی اشغالی در حرکت هستند، افشا 
خواهد شد. جالب آنجاست که او در 
ادامه فاش کرد، »نیروهای مسلح یمن در 
چهارچوب مرحله پنجم و ششم عملیات 
خود برای حمایت از ملت فلسطین 
تجهیزات گسترده ای را در اختیار دارند.«

به موازات این، دیروز چهارشنبه نیز 
سخنگوی نیروهای مسلح یمن از هدف 
قرار دادن ناوشکن امریکایی خبر داد. 
در همین ارتباط دیروز یحیی سریع، 
در  یمن  مسلح  نیروهای  سخنگوی 

بیانیه ای اعلام کرد، نیروی دریایی یمن 
با تعدادی موشک مناسب، ناوشکن 
امریکایی »میسون« را در دریای سرخ 
هدف قرار داد و موشک ها به طور دقیق 
به هدف اصابت کردند. به گفته وی، 
علاوه بر این، نیروی دریایی، نیروی 
موشکی و نیروی پهپادی انصارالله نیز در 
عملیاتی مشترک کشتی »Destiny«  را در 
دریای سرخ هدف قرار دادند و کشتی نیز 
به طور دقیق مورد اصابت قرار گرفت.

انصارالله در حالی این قدرتنمایی را انجام 
داد که رسانه های وابسته به یمن روز 
سه شنبه گزارش کردند ارتش امریکا و 
انگلیس چهار مرتبه فرودگاه بین المللی 
»الحدیده« یمن را مورد حمله قرار دادند. 
امریکا و انگلیس روز شنبه نیز فرودگاه 
بین المللی الحدیده یمن را با موشک 

هدف قرار دادند.
 

عقب نشینی ناوشکن کارنی
به موازات آنکه ارتش یمن از آغاز 
مرحله چهارم عملیات خود علیه رژیم 
صهیونیستی خبر داد و عنوان کرده بود 
که تجهیزات لازم برای مرحله پنجم و 
ششم این عملیات را هم در اختیار دارد، 
گزارش های واصله از عقب نشینی ناوشکن 
امریکایی کارنی حکایت می کند؛ چنان که 
یک منبع نظامی در صنعا به الاخبار 
گفت عقب نشینی ناوشکن »کارنی« در 
پی حملات متعدد نیروهای دریایی یمن 
بود. این ناوشکن چند روز پیش به دامنه 
عملیات نظامی در دریای سرخ بازگشته 
بود و نیروی دریایی صنعا با حملات 

نظامی گسترده از آن استقبال کرد.
این منبع افزود که عقب نشینی این 
ناوشکن نشان دهنده ادامه فروپاشی 
ائتلاف دریایی امریکا و کاهش نفوذ یگان 

گزارش

 حسین فاطمی
خبرنگار

فشارهای  و  اقتصادی  ناگوار  اوضاع 
اجتماعی در بریتانیا به حدی رسیده 
که حتی برخی سران سابق این کشور 
به انتقاد از شرایط موجود پرداخته و 
مسئولان کنونی را بابت نادیده انگاشتن 

این وضعیت شماتت کرده اند.
یکی از آنها گوردون براون است که 
در سال های ۲۰۰7 تا ۲۰۱۰ نخست وزیر 
انگلیس و به واقع مرد اجرایی نخست این 
کشور بود. در مقاله ای که روز سه شنبه 
۲۵ اردیبهشت به قلم وی در روزنامه گاردین 
به چاپ رسید، آمده  است: »کوتاهی 
مسئولان امر در انگلیس از سال ۲۰۱۰ به 
بعد به حدی می رسد که میلیون ها 
کودک زاده شده طی این دوران چیزی 
جز فقر را نشناخته و عجین با آن زندگی 
کرده اند. اگر من در ساختمان شماره 
۱۰ در خیابان داونینگ شهر لندن )دفتر 
نخست وزیری انگلیس( ماندنی می شدم 
و اجازه اجرایی شدن طرح های معیشتی 
مرا که بودجه ای ۳ میلیارد پوندی بابت 
آن از پارلمان بریتانیا درخواست کرده 
بودم، می دادند، وضعیت کنونی کشور و 
شرایط زندگی این کودکان چیزی به کلی 

متفاوت با امروز بود. در آن صورت نور 
امید اقتصادی و پرتوی رستگاری اجتماعی 

به سوی این بچه ها می تابید.«
 

هر سال وضع بدتر می شود
براون در ادامه مقاله اش آورده است: 
»آنها از نظر من بچه های فقر هستند و 
اینک دوره متوسطه را در مدارس خود 
این است که  می گذرانند و تخمین 
تعدادشان به ۴.۳ میلیون نفر می رسد. 
آنها اصلاً مزه یک زندگی مرفه را نمی دانند 
و حتی برای دقیقه ای نعمت ثروت را تجربه 
نکرده اند. تأسف آور است که هرچه 
نیازهای این کودکان بیشتر می شود، 
میزان رسیدگی دولت انگلیس به آنان 
کاهش می یابد. سیاست های مغشوش 
دولت های بریتانیا طی ۱۵ سال اخیر سبب 
شده قشر فقیر نه تنها گشایشی در کارش 
حاصل نیاید، بلکه کم بضاعت تر از گذشته 
شود. محاسبات من نشان می دهد که 
این سیاستگذاری های نسنجیده موجب 
شده هر سال حداقل ۲۰۰ هزار نفر به 
جمع کودکانی که زیر خط فقر به سر 
می برند و سوء تغذیه دارند و از امکانات 

پزشکی کم بهره اند افزوده شود.«
 

بازندگان اصلی بچه ها هستند
براون که خود به سبب بی کفایتی در 
گردش امور اقتصادی کشور به سال 
۲۰۱۰ برکنار شد، اضافه کرده است: »۴۰ 
سال است که دائماً در انگلیس از نسلی 

سخن می گوییم که موسوم به »بچه های 
عصر تاچر« هستند )منظور مارگارت تاچر 
انگلیس در سال های  نخست وزیر زن 
اواخر دهه ۱97۰ تا اوایل دهه ۱99۰ است که 
لقب »بانوی آهنین« را به وی داده بودند(. 
در آن زمان آمار بیکاری و کاسته شدن از 
حجم کمک های معیشتی به مردم در 
انگلیس فرآیندهایی رو به رشد بود. درست 
است که تاچر بخشی از آن ناهنجاری ها را 
ترمیم و اقتصاد را تا حدی شکوفا کرد، اما 
روش های آموزشی و تدریسی در کشور ما 
هرگز خوب نشد که نشد. خانواده های 
بسیاری متلاشی شدند و عجز دولت در 
ایجاد فرصت های شغلی برای جوانان، 
میلیون ها فرد حاضر در این طیف سنی 
را نا امید و به سوی تیرگی ها و بزهکاری ها 
رهنمون کرد. اگر آن دوران را بسیار بد 
بنامیم، باید تأکید کنم که ۱۴ سال اخیر 
از آن دوران به غایت اسفبارتر بوده است.
جدا شدن انگلیس از اتحادیه اروپا و تبعات 
این رویداد )که آن را برگزیت می نامند(، 
رواج به شدت مرگبار بیماری کرونا که 
جان هزاران هزار نفر را ستاند و چهار 
سال را در بر گرفت، بحران کمبود و گرانی 
حامل های انرژی و اخیراً معضل جنگ 
روسیه - اوکراین نیمه جانی را هم که 
انگلیس داشت، گرفته و اوضاع اقتصادی 
را به سوی یک مرگ محتوم سوق داده 

 شرایط ناگوار اقتصادی - اجتماعی انگلیس 
از منظر سران سابق این کشور

 براون: بیش از 4 میلیون 
»کودک فقر« داریم

است. بازنده تر از همه کودکانی هستند 
که طی این ایام به دنیا آمده اند، زیرا اگر 
پدر و مادرهای آنان کم یا بیش طعم 
نعمات زندگی را چشیده باشند، سهم 
این بچه ها در این بازه زمانی فقط انواع 
نداری ها و دور ماندن از نعمات زندگی 

بوده است ولاغیر.«
 

فاجعه پشت فاجعه
براون در ادامه مقاله اش آورده است: 
»از وقتی در متن قانون حمایت مالی 
از محصلان نوجوان تغییری تازه صورت 
پذیرفت و حداقل سن دریافت کمک 
معیشت های اقتصادی و تحصیلی از ۱۴ به 
۱۸ سال افزایش یافت، مشکلات دوچندان 
شد. آثار این ترمیم ظاهری قانون از ۲۰۱۳ 
به بعد آشکارتر شد و نه تنها تعرفه های 
اکثر کالاها بالاتر رفت بلکه قدرت خرید 
مردم در حوزه املاک و مستغلات هم 
تقریباً نصف شد. در سال ۲۰۱۶ فاجعه ای 
تازه از راه رسید و به صلاحدید دولت وقت 
کل بورسیه های تحصیلی و کمک های 
معیشتی در رده های سنی نوجوان و جوان 
به مدت چهار سال فریز و غیر فعال شد. 
در سال ۲۰۱7 هم قانون بازدارنده دیگری 
به اجرا درآمد که تصریح می کند در هر 
خانواده انگلیسی حتی اگر ۱۰ فرزند هم 
داشته باشند، فقط دو تن از آنها زیر چتر 

حمایت های مالی و کمک آموزشی دولت 
قرار می گیرند و آن هشت نفر دیگر اصلاً 

وجود خارجی ندارند!«
 

این سرگشتگی محصول عملکرد 
خودمان است

در بخش دیگری از نوشته براون آمده 
است: »حتی مطالعات دولت فعلی 
بریتانیا هم )که سرکردگی آن با ریشی 
سوناک است( نشان می دهد که حداکثر 
تا سال ۲۰۲۸ حدود یک میلیون خانواده 
دیگر انگلیسی که در رده بندی های فعلی 
طبقاتی کشورشان در طیف متوسط جای 
گرفته اند، به نقطه ای خواهند رسید 
که آن را زندگی زیر خط فقر می نامند. 
طی این فرایند امکان اسکان مردم در 
مجتمع های مسکونی آبرومند به حداقل 
خواهد رسید و طبیعی است که کودکان 
به سوی محرومیت های فزون تری سوق 
یابند. در حال حاضر از هر خانواده ای 
که چهار فرزند دارد، حداقل ۳ نفر زیر 
خط فقر زندگی می کنند و تا چهار سال 
دیگر آن تک نفر هم فقیر تلقی خواهد 
شد، چه امروز و چه در تاریخی که گفتم 
کودکان هر سه ماه یک بار حداقل ۱۰ 
درصد از کمک های معیشتی و تحصیلی 
خود رااز دست خواهند داد و اگر نگاهمان 
را وسعت بخشیم، کارمندان دولت و 
شرکت های خصوصی نیز متحمل ۱۰ 
درصد کاهش در قدرت خرید خود 
می شوند و این قضیه دامان بازنشسته ها 
را هم بشدت می گیرد. وزارت کار بریتانیا 
در حل این ناترازی ها واقعاً ضعیف 
عمل کرده و این امر کشور را به دورانی 
بس سیاه خواهد رساند. عصری که 
تشخیص و وصف دشواری های آن حتی 
برای اساتید امور اقتصادی و پردازشگران 
زندگی طبقات نوجوان و جوان بسیار 
دشوار خواهد بود. این سرگشتگی ها 
فقط محصول عملکرد خودمان و خیل 
ندانم کاری های چند دولت اخیر انگلیس 
است و من هم جز بیان رنج، کاری از 

دستم برنمی آید.«

تحلیل روز
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کرده اند«

قرار است ولادیمیر پوتین روز 
پنجشنبه )امروز( به دعوت 
رئیس  پینگ،  جین  شی 
پکن  راهی  چین  جمهور 
شده و تا روز جمعه نیز در 
این کشور به مذاکرات با 
همتای چینی اش ادامه دهد. 
تحلیلگران دو کشور می گویند 
که این سفر دارای اهمیت 
راهبردی برای هر دو کشور 
است. زیرا این دو قدرت نقش 
زیادی در جهان پر تلاطم امروز 
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